установления размеров социальной помощи

6. Единовременная социальная помощь к праздничным дням оказывается без учета 
дохода в виде денежных выплат следующим категориям граждан:
      1) ко Дню Победы – 9 мая:
      - ветеранам Великой Отечественной войны в размере – 1272 (одна тысяча двести 
семьдесят два) месячных расчетных показателей (далее - МРП);
      - ветеранам боевых действий на территории других государств в размере – 90 (
девяносто) МРП;
      - ветеранам, приравненным по льготам к ветеранам Великой Отечественной войны 
в размере – 90 (девяносто) МРП;